
 
 

 
 

Республика  Крым  
Белогорский районный совет  

53-я  сессия  1-го созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 февраля  2017 года                                                                 №  573 
 

Об отмене решений по утверждению  
Уставов муниципальных казенных учреждений 
культуры, образования и «Административно- 
хозяйственного центра» Белогорского района  

Республики Крым  
 

  В связи с передачей Белогорским районным советом полномочий по 
управлению и распоряжению имуществом муниципальной собственности   
администрации Белогорского района   и сменой учредителя, 
 
 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1. Решение 8-й сессии Белогорского районного совета  Республики Крым 1-го 
созыва от 17.12.2014 года № 74 «О  создании муниципальных казенных 
учреждений культуры Белогорского района Республики Крым», решение 7-й 
сессии Белогорского районного совета Республики Крым от 09.12.2014 года 
№ 53 «О создании муниципальных казенных учреждений культуры 
Белогорского района Республики Крым», решение 7-й сессии Белогорского 
районного совета Республики Крым от 09.12.2014 года № 51 «Об 
утверждении Уставов общеобразовательных учреждений, дошкольных 
учреждений, учреждений дополнительного образования и Положения 
муниципального казенного учреждения «Методический кабинет» 
Белогорского района Республики Крым», пункты 3, 4 решения 10-й сессии 
Белогорского районного совета от 29.12.2014 года № 100 «О создании 
муниципального казенного учреждения Белогорского района Республики 
Крым «Административно-хозяйственный центр» считать утратившими силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал Правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые 
акты. 
 

 Председатель 
 районного совета                                                                           С.К. Махонин 

 

 


